

صورتجلسه

وزارت کشور استانداری اصفهان فرمانداری مبارکه

پیرو دعوت نامه شماره ۶۳۸۲ مورخ ۸۹/۷/۲۰ فرمانداری شهرستان مبارکه، جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ساعت ۸،۱۵ صبح روز شنبه مورخ ۸۹/۷/۲۴ در محل فرمانداری به ریاست جناب آقای حبیب الله معتمدی فرماندار محترم شهرستان و با حضور امضاء کنندگان صورتجلسه برگزار گردید.

پس از تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید، فرماندار شهرستان مبارکه به وجود فضای همکاری و تعامل در شهرستان و پیشرفتهای خوب در انجام کارهای زیرساختی اشاره و بر مواردی چون لزوم رفع کمبودها و نقصانهای موجود در تحقق دولت الکترونیک، وارد شدن مدیران دستگاهها در این حوزه و تامین اعتبارات مورد نیاز و پیگیری و برنامه ریزی مناسب جهت ارتقاء جایگاه شهرستان در فناوری اطلاعات تاکید نمود. ایشان یکی از پروژه های در دست اقدام را تجهیز ۱۷۰۰ کلاس درس مدارس شهرستان به سیستمهای فناوری نوین دانست.

در ادامه جناب آقای محمدی معاون محترم فرمانداری شهرستان ضمن سخنانی پایه برنامه ریزی در دنیای امروز را داشتن اطلاعات دانست و توجه به آموزش شهروندان و فرهنگ سازی، استفاده از فناوری اطلاعات با هدف سریع تر، راحت تر و کم هزینه تر شدن کارها و حمایت از بخش خصوصی را ضروری برشمرد.

در ادامه جلسه گزارشهایی از اقدامات انجام پذیرفته در کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان و گروههای کاری، نتایج تکمیل فرم الکترونیکی دانش کامپیوتری کارکنان ادارات شهرستان، اقدامات انجام پذیرفته توسط اداره مخابرات شهرستان جهت توسعه زیرساخت مخابراتی و بازدید اعضای کمیته از شهرداری بهارستان توسط مسئولین ذیربط ارائه گردید.

پس از بحث و بررسی اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه درخصوص مطالب مطروحه، مواردی به شرح زیر به تصویب رسید:

مصوبات جلسه:

۱/ مقرر شد جلسات کمیته ماهیانه یک بار برگزار شود همچنین مدیران ادارات مخابرات، پست، آموزش و پرورش، فنی و حرفه ای، شبکه بهداشت و صنایع و معادن شهرستان شخصاً در جلسات کمیته شرکت نمایند.

صور تجلسه

وزارت کشور استانداري اصفهان فرمانداری مبارکه

۲ کلیه اعضاء موظف گردیدند موضوعات پیشنهادی خود را جهت قرار گرفتن در دستور کار کمیته حداکثر تا تاریخ ۳ آبان ۱۳۸۹ کتباً در اختیار دبیرخانه کمیته قرار دهند.

۳/ مقرر شد کلیه گروههای کاری تا پیش از جلسه آتی کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان هر دو هفته یکبار تشکیل جلسه داده و گزارشی از فعالیتهای خود را به جلسه مذکور ارائه دهند تا عملکرد هر گروه ارزیابی و در خصوص ادامه فعالیت آن تصمیم گیری شود.

۴ مقرر شد با پیگیری فرمانداری اداراتی که تاکنون فرم الکترونیکی دانش کامپیوتری کارکنان را تکمیل ننموده اند حداکثر تا تاریخ ۳ آبان ۱۳۸۹ نسبت به تکمیل آن اقدام نمایند همچنین گروه کاری آموزش، پژوهش و اطلاع رسانی با توجه به بانک اطلاعاتی موجود برنامه ای جهت آموزش و بازآموزی مهارتهای هفت گانه به کارکنان ادارات تهیه و در جلسه آتی کمیته ارائه نماید.

۵ مقرر شد در جلسات شورای اداری شهرستان مباحثی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و کاربردهای آن بری استفاده مسئولین دستگاههای اجرایی شهرستان ارائه شود.

۶ با توجه به نصب تجهیزات مورد نیاز در مراکز مخابراتی شهیدزینلی و صفائییه و برطرف شدن محدودیت واگذاری پورتهای جدید، مقرر شد کلیه ادارات واقع در محدوده این دو مرکز که تاکنون به شبکه اینترنت استانی متصل نگردیده اند سریعاً اقدامات لازم را جهت تخصیص پورت و اتصال به شبکه مذکور انجام دهند.

۷ مقرر شد دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مجلسی، دانشگاه پیام نور واحد مبارکه و دانشگاه علمی کاربردی مبارکه در طی ترم جاری تحصیلی با هماهنگی کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان، هر کدام اقدام به برگزاری حداقل یک سمینار با موضوعات مرتبط با فناوری اطلاعات جهت دانشجویان و کارشناسان فناوری اطلاعات شهرستان نمایند.

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه در ساعت ۱۰،۱۵ خاتمه یافت .